
2018

Nr

.

Kodet CPV LLoji i Procedures 

se Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e 

lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfun

dimit  

kontrat

es

Modifi

kuar

1  Bileta transporti Purchase Tickets 59220.00 06/11/2018 02:00 PM ALBTURIST ALBANIA  K61810025I 23/05/2018 03:51 PM JO

2  Shërbime të organizimit të eventeve Small Value 92800.00 19/11/2018 02:00 PM STUDIO TARTARI L81317045A 25/05/2018 01:03 PM JO

149600.00 24/12/2018 12:00 PM Naim Hysi L41726016Q 03/12/2018 01:01 PM PO

448000.00 12/12/2018 10:00 AM Naim Hysi L41726016Q 03/12/2018 01:01 PM PO

4  Kartolina Small Value 48888.00 20/12/2018 01:00 PM DHIMITRAQ KOSTA  K31802096W 03/12/2018 03:48 PM PO

5  Motorë automjetesh Small Value 219800.00 15/11/2018 03:00 PM RAD-OKEJ  K32706403B 25/05/2018 01:03 PM JO

Agjencia Shteterore per Mbrojtjen e te Drejtave te Femijeve

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje Bileta Udhetimi 480000.00

Organizim aktiviteti per javen e te drejtave te 

Femijeve

200000.00

3 Prodhim dhe blerje materialesh per femijet per 

festat e fundvitit

 Xhupa 670000.00 Small Value

Prodhim kartolinash dhe fletpalosje 210000.00

Riparim makine 300000.00

 9/23/2020 2:53:43 PM


